様式第７号

平成　　年　　月　　日

仙北市教育委員会　教育長　熊谷　徹　様

申請者

次のとおり市民会館を使用変更・取り消したいので申請します。

使 用 料

様式第８号

許可　第　　－　　　号

平成　　年　　月　　日

仙北市教育委員会　教育長　熊谷　徹

上記の通り仕様変更・取消を承認する。

※

使 用 料 金

変 更 ・ 取 消

の 理 由

受付年月日 平成　　年　　月　日 受付番号

変

更

・

取

消

の

内

容

新 日 時

新 施 設

使用許可番号 第　　－　　号

既 納 使 用 料 還 付 額 追 納 額 増 減 額

市民会館使用変更・取消申請書

住 所

（ 所 在 地 ）

氏 名

( 名称及び責任者名)

市民会館使用変更・取消承認書

様

連 絡 先 電 話 番 号

印

許

可

済

内

容

催 物 名

許可済の日時 平成　　年　　月　　日(　)　　時　　分～平成　　年　　月　　日(　)　　時　　分

使 用 施 設

第　　－　　号

教育長 教育部長 館 長 館長補佐 係 長 課 僚 担 当

決

済